令和２年６月９日

前期課程保護者の皆様

東京都立三鷹中等教育学校長

藤 野 泰 郎

給食の実施について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、誠にありが

とうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり給食を開始いたします。安全衛生とアレルギー対応に

万全を期して実施してまいりますので、御理解と御協力をいただきますよう、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 実施学年  前期課程１学年、２学年、３学年

２ 実施開始日

(1) １学年 令和２年６月 15 日（月）から

(2) ２学年 令和２年６月 18 日（木）から

(3) ３学年 令和２年６月 15 日（月）から

 ３ 実施場所

(1) １学年 ランチルーム、多目的室

(2) ２学年 ２学年・３学年教室

(3) ３学年 ３学年・２学年教室

    ※ ３つの密を避けるため、複数の教室を利用します。

 ４ その他

(1) 新型コロナウイルスの感染状況の変化により、日程等、変更する場合があります。変更す

る際には、速やかに御連絡いたします。

(2) アレルギー対応について、引き続き御家庭と連携を図ってまいります。

(3) 詳細については、別紙にて生徒及び保護者宛て Classi に掲載しますので、御確認くださ

い。

(4) 御不明な点につきましては、担当まで御連絡ください。

【担当】

        前期課程 副校長 山 本 進 一

経営企画室長   栗 原 加 江

電話 ０４２２（４６）４１８１